° ‘ Vizsgalat

SZOLENOID MUKODTETO ECR
ECR sorozat

ECR90-25

e Ugyanaz az er6 mindkét iranyban
« B. osztalyu tekercselés (130 °C)
» Dupla tekercs

« 837N-ig terjedd er6

« Kuldnleges kivitel elérheté

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Absorbed power @ 20°C, 100% duty
Absorbed power @ 20°C, 15% duty
Absorbed power @ 20°C, 25% duty
Absorbed power @ 20°C, 40% duty
Absorbed power @ 20°C, 5% duty
Beginning of stroke force at 100% duty
Beginning of stroke force at 15% duty

Beginning of stroke force at 25% duty

Beginning of stroke force at 40% duty
Beginning of stroke force at 5% duty
End of stroke force at 100% duty

End of stroke force at 15% duty

End of stroke force at 25% duty

End of stroke force at 40% duty

End of stroke force at 5% duty
Fesziiltség tipusa

IP-osztaly

Loket

55 W

300 W

190 W

125 W

900 W

85N

205N

163 N

126 N

341N

265N

578 N

501 N

389N

837N

DC

1P40

25 mm




Max. fesziiltség, DC
Min. fesziiltség, DC
Spring return
Szigetelési osztaly

Total weight

Force-stroke curve
(]

~—ED 5%; Flomm|= 837 N

—FED 15%; Fl0mmj= 578N
==ED 25%; FlOmmj= 501N
500 —ED 40%; F{Ommj= 379N
=D 1041%; F{Omm)= 265 N

Stroke "s" mm
Calculation of the effective force: see documents 1.1 & 7.0

205V
6V
Nem

B(130°C)

8500 g

Solenoid under voltage
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